

دیدار رییس کل دادگستری استان با مردم جیرفت متقاضیان ثبت نام کنند



شروع توزیع گازوئیل گلخانه‌ها

به گفته مدیر باغبانی جهاد کشاورزی جنوب استان به ازای هریک هکتار گلخانه ۱۰ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل در نظر گرفته شده است

فرمانده پلیس راه روستایی استان:

۸۰ درصد تلفات جاده ای استان مربوط به جاده‌های روستایی است

رییس سازمان حفاظت محیط زیست استان خبر داد هرگونه شکار پرندگان وحشی در کرمان جرم محسوب می‌شود

جدل کرمانی‌ها با دولت بر سر مالیات حق با کیست؟

توسط شرکت آب و فاضلاب استان کرمان محقق شد؛ کسب رتبه برتر کشور در بخش کنترل کیفیت آب

خبرنگار آنفا کرمان- در گردهمایی مدیران کنترل کیفیت آب که به میزبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد در بین شرکت‌های آب و فاضلاب شهری در بخش «کنترل کیفیت آب» رتبه برتر را دریافت نمود.

گفتنی است: در این گردهمایی، مهندس حمیدرضا جانباز رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اهداء لوح سپاسی از مدیر عامل و مجموعه شرکت آبفای استان کرمان تقدیر کرد.



بیماران پروانه‌ای در جنوب استان اتاق دار می‌شوند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: راه اندازی اتاق مخصوص خدمات دهی به بیماران پروانه‌ای جنوب استان، در دستور کار است

پیشرفت ۵۵ درصدی پروژه‌های آبخیزداری شهرستان فاریاب

محور روستایی آدوری بم بازدید کرد

وافرود: تا کنون ۱۲ کیلومتر از این محور ۲۰ کیلومتری آسفالت شده و ۸ کیلومتر باقیمانده با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست.

علی حاجی زاده افزود در راستای عملیاتی شدن این پروژه با کسب های بتنی تولید، راه احترافی احداث شده و پس از ایمن سازی لازم و هدایت ترافیک به راه احترافی، عملیات اجرایی این تقاطع آغاز می شود. وی در ادامه این سفر از

«کمر بند امنیت دریایی» هشدار به آمریکا

بهرام امیراحمدیان یادداشت مهمان

مانور مشترک سه کشور در اقیانوس هند، که به نام «کمر بند امنیت دریایی» برگزار می شود، هشدار به آمریکا برای اجتناب از درگیری است و نشان می دهد که دو قدرت بزرگ اقتصادی (چین و نظامی روسیه) به همراه یک قدرت منطقه ای هم چون جمهوری اسلامی ایران در برابر هر نوع یکه تازی و یکجانبه گرایی ایالات متحده خواهند ایستاد.

اقیانوس هند که یکی از مهمترین آبراهه های جهان است، در آینده ای نزدیک با بهره برداری کامل جمهوری خلق چین از بنادری که به عنوان بند مروارید از آن نام می برند، راه ابریشم دریای خود را در چارچوب «بانگرا کمر بند» راه مورد بهره برداری قرار خواهد داد. این امر بر اهمیت منطقه ای و جهانی این آبراهه پر تردد خواهد افزود. در همین عرصه ایران در تدارک توسعه بندر چابهار تنها بندر اقیانوسی خود است که در دهانه دریای عمان و اقیانوس هند قرار دارد. روسیه برای حضور در خاورمیانه با ایران همکاری دارد و مدل سوریه آغاز این همکاری است. در دهانه دریای سرخ که دروازه ورود به کانال سوئز و دریای مدیترانه است، نا آرامی های شاخ افریقا و بحران یمن از یک سو و نا امنی سوماترا از سوی دیگر، این منطقه را با چالشی بزرگ روبرو کرده است. علاوه بر بنادری که جمهوری خلق چین در میانمار، بنگلادش، سریلانکا، پاکستان (بندر گوادر) و بندر جیبوتی در شاخ افریقا دارد، برای تامین آزادی کشتیرانی در شرق افریقا نیز در بندر مومباسا و از آنجا جاده ای تا سوئز را در اختیار خواهد داشت. بنابراین عرصه اقیانوس هند، به آیدگاه های برای برخورد استراتژی ها تبدیل خواهد شد. ایالات متحده که در سال جدید با افزایش بودجه نظامی خود تا ۷۳۰ میلیارد دلار (بیشترین بودجه نظامی ایالات متحده تا کنون)، قصد ماجراجویی در منطقه دارد، افروزی بر روی روسیه با چین در دریای چین جنوبی و تنگه ملاکا که مهمترین و استراتژیکی ترین تنگه جهان است، ناگزیر در اقیانوس هند نیز به رویارویی خواهد پرداخت. زیرا در جنگ تجاری که نمود بیرونی تقابل استراتژیکی ایالات متحده با چین است، نا امن شدن راههای واردات انرژی برای چین که شش اسلی ان از خاورمیانه و غرب آفریقا است، در اقیانوس هند نیز مانند استراتژیکی با مثلث اقیانوس هند می تواند روی دهد. هم چنین روسیه برای حضور در خاورمیانه و بویژه مناطق خلیج فارس و اقیانوس هند و ورود به عرصه اقیانوس آرام، جهت ارتباط استراتژیکی با پایگاههای دریایی خود در شمال غرب اقیانوس آرام در مرز با چین، ناگزیر به حضور در اقیانوس هند است.

از این رو مانور مشترک سه کشور در اقیانوس هند، که به نام «کمر بند امنیت دریایی» برگزار می شود، هشدار به آمریکا برای اجتناب از درگیری در این عرصه است و نشان می دهد که دو قدرت بزرگ اقتصادی (چین) و نظامی (روسیه) به همراه یک قدرت منطقه ای هم چون جمهوری اسلامی ایران در برابر هر نوع یکه تازی و یکجانبه گرایی ایالات متحده خواهند ایستاد. این سه کشور قصد دارند که امنیت راههای دریایی منطقه را تامین کنند و به کشورهای که از بیرون از منطقه به نیت تامین امنیت منطقه در تدارک اختلافهای بین المللی هستند، هشدار می دهند که می توانند بدون نیاز به آنان امنیت منطقه را تامین کنند. گرچه بنا به گفته وزیر دفاع روسیه، بودجه نظامی آمریکا ۱۶ برابر بودجه نظامی روسیه است، با این حال روسیه با دستیابی به سلاحهای مافوق پیشرفته و ارتشی قدرتمند در برابر هر نوع تهدید طلبی ایالات متحده ایستاده است و همراه با چین و ایران مثلثی قدرتمند پدید آورده اند. مانور دریایی مشترک سه کشور آغازی برای همکاری های امنیتی در این منطقه است. البته نباید از نظر دور داشت که هندوستان مترصد فرصتی است تا حضور خود را در مانور احتمالی با ایالات متحده در چارچوب استراتژی یاسیفیک-ایندین نمایان سازد. باید منتظر بود و دید که در آینده چه اتفاقی ممکن است روی دهد. در هر حال منطقه اقیانوس آرام و اقیانوس هند عرصه ای برای رقابت های استراتژیکی محتمل است.

خانواده محترم امیر تیموری

درگذشت احمد امیر تیموری را به شما و سایر بازماندگان آن مرحوم تسلیت گفته و برای ایشان از پروردگار متعال آمرزش و آرامش مسئلت می‌نمایم.

خدیشی - مدیر مسوول روزنامه کاغذ وطن

فراخوان مزایده زمین

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

بسم الله الرحمن الرحیم
بنايات هيات و نمازگزارخانه
(احمد آریا امیر تیمور)
راه اطلاع گیرندگان و متقاضیان میسرند، بین ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح در محل دفتر شهرداری جیرفت
بست قرابت خانه ویزایی بکارای کرمان
با حضور کارکنان و هیات محلی روح آفرین و در دست دفتر
و نقل نامزدکنندگان با فرم های آمیخته
خانواده امیر تیموری شت زاده پدیده پدیده

آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر هم سطح ابارق در آینده نزدیک

عملیات اجرایی احداث تقاطع غیر هم سطح ابارق از ماه آینده آغاز می شود. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی زاده در بازدید از پروژه های در دست اجرای شهرستان های شرقی استان با اعلام این خبر گفت: این تقاطع به منظور افزایش ایمنی و کاهش تصادفات در نقطه جمعیتی ابارق احداث می شود. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان افزود در راستای عملیاتی شدن این پروژه با کسب های بتنی تولید، راه احترافی احداث شده و پس از ایمن سازی لازم و هدایت ترافیک به راه احترافی، عملیات اجرایی این تقاطع آغاز می شود. وی در ادامه این سفر از

عشایر مردمانی صادق، با اخلاص و راستگو و شجاع و دور از سیرنگ و خدعه هستند

ستاد بزرگداشت یادواره شهدای عشایر استان کرمان کمیته فرهنگی و هنری ستاد (اداره کل ارشاد اسلامی استان کرمان)

سوم بهمن ماه جیرفت



در اینستاگرام چه خبر



از صفحه اینستاگرام دهکپان: هنوز هم فکر می‌کنم که بهترین، ولی سخت‌ترین راه رسیدن به توسعه ای پایدار در منطقه، راه آموزش بچه‌های این منطقه است و بس. البته هر چند سختی‌های خودش را دارد ولی شیرینی اش بیشتر است امروز، روز دی ماهی خوب و پرکاری بود. عرض ادب می‌کنم به همه عزیزانی که تسلیم زمستان فراموشی و یاس در برهوت مدیریت نشدند و دوام آوردند و خود راهی ساختند. کاش میشد ما دهکپانی‌ها هم در پویش نه به زانیه شرکت کنیم و این پویش را در دهکپان راه اندازی و ادامه دهیم. تا محیط زیست زندگی امروز و فردایمان شایسته سابقه تمدن و فرهنگ مان باشد.
همه باید قدر طبیعت و محیط زیست مان را بدانیم و همه خود را در حفاظت از این سرمایه ملی و منابع طبیعی مسئول بدانیم.
تشکر از بنیاد نیکوکاری ماهتاب - جناب آقای ایمان کهوری و سرکار خانم جشن پور

معرفی

کتاب "جنایات و مکافات" نوشته داستایوفسکی



این داستان از ژانویه ۱۸۶۶ تا تابستان آن سال، در نشریه روسکی وستنیک به چاپ رسید. این کتاب داستان دانشجویی به نام راسکولنیکف را روایت می‌کند که به‌خاطر اصولی، مرتکب قتل می‌شود. بنابر انگیزه‌های پیچیده‌ای که حتی خود او از تحلیلشان عاجز است، زن ریاکاری را همراه با خواهرش که غیرمنتظره به هنگام وقوع قتل در صحنه حاضر می‌شود، می‌کشد و سپس از قتل خود را تاوان از خرج کردن پول و جواهراتی که برداشته می‌بیند و آنها را پنهان می‌کند.

بیماران پروانه‌ای در جنوب استان اتاق دار می‌شوند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: راه‌اندازی اتاق مخصوص خدمات‌دهی به بیماران پروانه‌ای جنوب استان، در دستور کار است

گزارش

ایستنا

پیگیرهای خیرنگار ایستنا «مبنی بر نحوه خدمات‌دهی به بیماران EB و ضرورت چاره‌اندیشی برای کاهش هزینه‌های درمان این افراد» گفت: تعداد ۱۵ بیمار پروانه‌ای در جنوب کرمان وجود دارد که خوشبختانه تاکنون به هر طریق ممکنی به آنها خدمات ارائه شده و همگی در قید حیات هستند. وی درمان تخصصی را یکی از نیازهای اولیه بیماران پروانه‌ای عنوان کرد و افزود: همه بیماران پروانه‌ای قشر محروم هستند و در زمینه نیازهای بهداشتی از جمله محل زندگی، نحوه تغذیه، پوشاک و حمل و نقل، محروم هستند. کمبود شدید دارند. سالاری هزینه هر دفعه تعویض پانسمان را بیش از ۲۵۰ هزار تومان بیان کرد و اظهار کرد: این مبلغ بدون هزینه ایاب و ذهاب و سکونت آنها در شهر کرمان می‌باشد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت خدمات‌رسانی به بیماران پروانه‌ای را متأثر از تحریم‌ها دارویی دانست و گفت: تحریم‌ها در دریافت خدمات بهداشتی بی‌تاثیر نیستند زیرا داروها و نیازهای آنها از خارج وارد می‌شوند اما وزارت بهداشت علی‌رغم همه محدودیت‌ها وظیفه اش را در مقابل آنها انجام داده است. وی از راه‌اندازی اتاق مخصوص ارائه خدمات بهداشتی از جمله تعویض پانسمان در محل کلینیک ویژه در شهر جیرفت خبر داد و افزود: زیرساخت

دکتر «علی سالاری مقدم» معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در پاسخ به پیگیرهای خیرنگار ایستنا «مبنی بر نحوه خدمات‌دهی به بیماران EB و ضرورت چاره‌اندیشی برای کاهش هزینه‌های درمان این افراد» گفت: تعداد ۱۵ بیمار پروانه‌ای در جنوب کرمان وجود دارد که خوشبختانه تاکنون به هر طریق ممکنی به آنها خدمات ارائه شده و همگی در قید حیات هستند. وی درمان تخصصی را یکی از نیازهای اولیه بیماران پروانه‌ای عنوان کرد و افزود: همه بیماران پروانه‌ای قشر محروم هستند و در زمینه نیازهای بهداشتی از جمله محل زندگی، نحوه تغذیه، پوشاک مخصوص، حمام و... کمبود شدید دارند.

فیزیکی آماده است و چون همه خدمات مورد نیاز آنها تخصصی هستند باید جراح، پزشک و پرستار متخصص و آموزش دیده در کنار آنها باشد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت همچنین از آموزش پرستار و پزشک جراح به صورت تخصصی خبر داد که با همکاری مراکز بهداشتی و درمانی کرمان انجام خواهد شد. وی بهبود وضعیت زندگی و بهداشتی محل زندگی بیماران پروانه‌ای مستلزم



گمنام

آوای محلی

بیا بس کن دل‌ه کم مهنلی
تو داری و ردلم داغ چه اعلی
هوا بارشیه خن تو آجسبه
سپهن و مسکه و دوغ فحللی

شاعر: منصور رئیس

زمستون ای ثوار مرگ جم بو
ب زبرغرضه شاخ و برگ خم بو
کشیدی گهنه آجهکی دل مو
شین و شک ترک مت ارگ تم بو

شاعر: مهدی جلالی

عکس نوشت

هر چه با من اینجا ست
رنگ رخ باخته است
آفتابی هرگز
گوشه ی چشمی هم
بر فراموشی این دخمه نیانداخته است

ارغوان
هوشنگ ابتهاج

عکس:
یاسر خدیژی

سال گشت

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن به تاثیر کارگاه‌های زبانه بر سلامتی پرداخت.

فیلم مادر

سرشام گریه نکنید، غذا رو به مردم زهر نکنین. سماور بزرگ و استکان نعلبکی هم به قدر کفایت داریم، آبروداری کنین.

فراخوان مزایده زمین

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

ردیف	شماره فراخوان	نشانی	پلاک ثبتی	کاربری	مساحت عرصه (متر مربع)	قیمت کل (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند (ارجاع کار (ریال)	شرایط فروش
۱	۲۰۹۸۰۳۵۱۰۰۰۰۲۵	شهرستان سیرجان آدرس ملک مطابق سند سیرجان - سعیدی - خیابان داستان - خیابان اصغر محبوب زاده - پلاک طبقه همکف	تحت پلاک ۲۳۳۱۰ فرعی مفروز و مجزی شده از یک فرعی از ۵۰۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۶ شهرستان کرمان	آموزشی	۲۳۴۷	۱۶,۴۳۱,۳۱۰,۰۰۰	۸۲۱,۵۶۵,۵۰۰	نقد و اقساط

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir
از تاریخ نشر اولین آگهی به مدت حداقل ۱۰ روز

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir
طبق اسناد مزایده